documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento 

dessas contribuições. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 117.724,25 

(cento e dezessete mil e setecentos e vinte e quatro reais e vinte e cinco centavos), conforme custos 

unitários compostos na tabela deste termo de referência. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A dotação orçamentária para a contratação correspondente, encontra-se especificada abaixo: 

DOTAÇÃO AÇÃO 

3.3.90.30.00.2.11.11.20.122.0017.2.0079 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE AGROPECUÁRIA